Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No854, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

Publiciza deslocamento de servidora para
participação em mutirão de atendimento
da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá, no município de   Amapá/AP.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo Eletrônico nº2021.10.21.2079-12 DPE/AP,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  servidora EDILENA  GONÇALVES  DIAS –  Agente
Administrativo,  para participação em mutirão de atendimento da Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá,  no  município  do  Amapá/AP,  no  período  de
21/10/2021 a 22/10/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 21/10/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 22 de outubro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº852/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DA PORTARIA Nº852/2021/DPE-AP

Errata  da  Portaria  nº852/2021-
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, de 21/10/2021.

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO AMAPÁ,  usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º - Errata da Portaria nº852/2021/DPE-AP, que publiciza deslocamento do
Defensor  Público-Geral,  até  o  município  de  Amapá/AP,  no  período  de
21/10/2021  a  22/10/2021  e  dá  outras  providências,  edição  nº0132,  de
21/10/2021, com circulação no dia 21/10/2021.

Onde se lê:

PORTARIA No852, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

Leia-se:

PORTARIA No852, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 22 de outubro de 2021.

RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO
Subdefensor Público-Geral do Estado do Amapá, no exercício das

atribuições do Defensor Público-Geral
Portaria nº852/2021/DPE-AP

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 22 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0133
Página 6

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2021-10-22T11:48:02-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO

		2021-10-22T11:48:20-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO

		2021-10-22T11:53:32-0300
	RAPHAEL AUGUSTO FARIAS MONTEIRO